E-Series - Bahr - Tri-Proof Surface
50watt 6500K - CRI 80 5000Lumen -

0.9PF 220 To 240V IP 65 - Linear W60 x
L1198 x H51mm White / PC (Housing) -

3 Year Warranty
Certified CB

8,010 $ 6.01 15 L122.5 x W35 x H20 0.09 m3 534 45.79 m3 $ 48,140.10

Total

10,010 614 51.22 m3

Only Fifty Four Thousand Forty Point Ten USD $
54,040.10